1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.09.2015г. № 1/7

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Истринского муниципального

района «О бюджете Истринского муниципального района на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

Обсудив представленные Администрацией Истринского муниципального района

материалы «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Истринского

муниципального района от 12.12.2014 года № 2/17 «О бюджете Истринского

муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»» (с учетом

изменений, внесенных Решениями Совета депутатов от 20.03.2015 г. №1/2, от 07.05.2015

г. №2/4, от 02.07.2015 г №1/6) Совет депутатов Истринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Статья 1

 Утвердить изменения доходной и расходной частей бюджета Истринского

муниципального района на 2015 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

Статья 2

Внести в Решение Совета депутатов Истринского муниципального района от

12.12.2014 года № 2/17 «О бюджете Истринского муниципального района на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета

депутатов от 20.03.2015 г. №1/2, от 07.05.2015 г. №2/4, от 02.07.2015 г №1/6) следующие

изменения:

1. В пункте 1 заменить цифры:

- «3 671 371,2» цифрами «3 844 470,3»;

- «3 718 594,1» цифрами «3 891 693,2».

2. В пункте 3 заменить цифры:

 2

- «2 092 758,1» цифрами «2 240 737,2»;

3. В пункте 17 заменить цифры:

- «47 473,4» цифрами «46 792,5»;

4. В подпункте 20.3 заменить слова «в сумме 4 529,0 тысяч рублей на 2015 год»

словами «в сумме 5 575,0 тысяч рублей на 2015 год».

5. В подпункте 35.1 заменить слова «в сумме 80 000,0 тысяч рублей на 2015 год»

словами «в сумме 87 400,0 тысяч рублей на 2015 год».

6. В подпункте 35.2 заменить цифры «4 000,0» цифрами «19 000,0».

7. Изменить нумерацию подпункта 35.3 изменить на 35.4.

8. Дополнить пункт 35 подпунктом 35.3 следующего содержания:

9. «35.3. на решение социально-значимых задач городского поселения Снегири на

ремонт тепловых сетей в сумме 2 605,9 тысяч рублей на 2015 год;».

10. Приложение 1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет

Истринского муниципального района на 2015 год» к Решению Совета депутатов

Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему Решению.

11. Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Истринского муниципального района на 2015 год» к Решению Совета депутатов

Истринского муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно

приложению 3 к настоящему Решению.

12. Приложение 7 «Расходы бюджета Истринского муниципального района на 2015

год по разделам, подразделам, целевым статьям (программным и непрограммным

направлениям деятельности) и группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджетов» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района

«О бюджете Истринского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и

2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

13. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Истринского

муниципального района на 2015 год» к Решению Совета депутатов Истринского

муниципального района «О бюджете Истринского муниципального района на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к

настоящему Решению.

14. Приложение 11 «Расходы бюджета Истринского муниципального района на

2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным

направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации

расходов бюджетов» к Решению Совета депутатов Истринского муниципального района

«О бюджете Истринского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и

2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Истринского

муниципального района  А.Г. Скворцов